-Un extrait de plan cadastral . 
-Un extrait de plan Géoportail avec vue aérienne. 

Les lots  de copropriété suivants : 

Lot numéro deux  (2)  

Bâtiment A 
Un local à usage commercial situé au rez-de-chaussée et une terrasse au 

droit du lot  
Et les cent quarante-trois /dix millièmes (143 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 

Lot numéro trois  (3)  

Bâtiment A 
Un local à usage commercial situé au rez-de-chaussée et une terrasse au 

droit du lot  
Et les cent cinquante-deux /dix millièmes (152 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 

Lot numéro quatre  (4)  

Bâtiment A 
Un local commercial situé au rez-de-chaussée et une terrasse au droit du lot  
Et les cent quarante et un  /dix millièmes (141 /10000 èmes) des parties 

communes générales. 

Lot numéro cent treize  (113)  

Un parking  
Et les cinq /dix millièmes (5 /10000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro cent quatorze  (114)  

Un parking  
Et les cinq /dix millièmes (5 /10000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro cent quinze  (115)  

Un parking  
Et les cinq /dix millièmes (5 /10000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro cent seize  (116)  

Un parking  
Et les cinq /dix millièmes (5 /10000 èmes) des parties communes générales. 

Lot numéro cent dix-sept  (117)  

Un parking  
Et les cinq /dix millièmes (5 /10000 èmes) des parties communes générales. 

Tel que le BIEN existe, avec tous droits y attachés, sans aucune exception ni 

réserve. 

Plans des lots 

Une copie des plans des lots de l'état descriptif de division est annexée.

[...]

averties que les dispositions indiquées aux présentes peuvent être modifiées par 
toutes dispositions législatives ultérieures qui seraient d'ordre public et applicables 
aux baux en cours. 

LOYER 

Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de VINGT-TROIS 
MILLE SIX CENT QUARANTE EUROS (23 640,00 EUR) que le preneur s'oblige à 
payer au domicile ou siège du bailleur ou en tout autre endroit indiqué par lui, en 
douze (12) mensualités  MILLE NEUF CENT SOIXANTE-DIX EUROS (1 970,00 
EUR) chacune. 

Ce loyer correspond à la valeur locative et s’entend hors droits, taxes et

[...]

A la garantie du paiement régulier des loyers et des charges ci-dessus dessus 
stipulés et de l'exécution des conditions du bail, les parties conviennent d’un dépôt de 
garantie d’un montant de MILLE NEUF CENT SOIXANTE-DIX EUROS (1 970,00 
EUR) lequel a été payé comme suit : 

. à concurrence de MILLE SIX CENT QUARANTE EUROS (1 640,00 EUR) 
dès avant ce jour, à son entrée dans les lieux le 5 juillet 2024, et en dehors de la 
comptabilité du notaire soussigné . 

En complément le preneur verse ce jour par la comptabilité de l’office notarial  
la somme de TROIS CENT TRENTE EUROS (330,00 EUR).